



Územní plán obce Kněžpole

Žádost o informace:

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádám o zaslání informací a dokumentů:

- 1) Podání původní žádosti obce o zpracování zadání územního plánu obce Kněžpole (dne 14.5.2019 byla obcí Kněžpole podána Žádost o zpracování zadání územního plánu obce Kněžpole)
- 2) Podání - zrušení původní žádosti o zpracování zadání územního plánu obce Kněžpole ze dne 14.5.2019 (možná bylo součástí dalšího bodu)
- 3) Podání žádosti o pořízení Změny č. 1 Územního plánu Kněžpole zkráceným postupem (dne 11.6.2019 byla obcí Kněžpole podána Žádost o pořízení Změny č. 1 Územního plánu Kněžpole zkráceným postupem).

Odpověď:

Vážený pane inženýre,

k Vaší žádosti o informace ze dne 25.11.2021 Vám přílohou této odpovědi zasílám kopie Vámi požadovaných dokumentů, a to (i) Žádosti o zpracování zadání územního plánu obce Kněžpole ze dne 14.05.2019 č.j. 138/2019/KNE a (ii) Žádosti o pořízení Změny č. 1 Územního plánu Kněžpole zkráceným postupem ze dne 11.06.2019.